
P R E F E IT U R A  M U N IC IP A L  D E  L O R E N A
E S T A D O  D E  S A O  P A U L O

FIs. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A  N9 6.946 =

0 Senhor CARLOS EUGÊNIO MARCONDES, Prefeito Municĵ  
pal de Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas 
por Lei,

Considerando que os aprovados na ultima Prova de 
Seleção de Pessoal, ja foram contratados e admitidos;

Considerando, igualmente, a necessidade dos servi­
ços com o aumento dos mesmos;

Considerando, finalmente, a impossobilidade da rea 
lização da Prova de Seleção de Pessoal, no momento,

R E S O L V E  :

Contratar o Sr. LUIZ CARLOS VIEIRA, Registro n9 
1.275, a partir de 01 de junho de 1988, para ocupar o cargo de 
Atendente de Enfermagem, Referência "3", lotado no Setor de 
Pronto Socorro Municipal "Dr. Paulo Cardoso", do Departamento 
de Saude desta Prefeitura Municipal, no regime da Consolidação 
das Leis do Trabalho, C.L.T., ã título precário, até a realiza 
ção da Prova de Seleção.

Registre-se e cumpra-se.
P.M. de Lorena, 01 de junho de 1988.

CARLOS EUGEMIO MARCONDES 
= Prefeito/ Municipal -

Registrada no Livro proprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração desta Prefeitura Muni­
cipal e publicada no Paço Municipal em 01 de junho de 1988.

iT id /u cb  ______
MARIA ANTONIA PEREIRA 

=Encarregada do Setor de Serviços Gerais=


